PAGE
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.09.2017

                                                  № 851
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской

области от 10.08.2017 № 760

В целях приведения постановления Администрации города Ржева Тверской области от 10.08.2017 № 760 «Об определении теплоснабжающей организации, уполномоченной содержать в обслуживании бесхозяйные тепловые сети в городе Ржеве» в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области  от 10.08.2017 № 760 «Об определении теплоснабжающей организации, уполномоченной содержать в обслуживании бесхозяйные тепловые сети в городе Ржеве» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению дополнить строками следующего содержания:
	75.
	Котельная
№ 1
	Участок тепловой сети от ТК-80/1 до ж.д. № 18 по
ул. Первомайская

	2d = 89
	5
	2005
	подземн.

	76.
	Котельная
№ 9
	Участок тепловой сети от ТК-36 по ул. Садовая до

ТК-36/2 на ул.Республиканская

	2d = 159
	69
	2009
	подземн.

	77.
	Котельная
№ 9
	Участок тепловой сети  по
ул. Республиканская от ТК-36/2 до ж.д. 7Б

	2d = 76
	19
	2009
	подземн.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и      размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Сияркина Е.С.

Глава города Ржева

В.В. Родивилов

_974528414.doc
[image: image1.png]